etex causa donationis proprii imotus instictu in feudum conce- I

'djmus de patrie caritatis eticéìu et gratia speciali-. lnvestientes

eundem Principem iper anulum nostrum modo ‘prediéio de

vdietis insula et castro Burrontoy cum eisdem hominibus iuri-i

bus iurisdictionibus redditibus et pertinenciis meorum omnibus

supradiéiis rpro quibus quidem insula et castro Butmntoy ab

ipso Principi pro se set diciis suis heredibus ligium in manibus

nostris homagium et fidelitatis debite recepimus iuramentum.

rsuperioritate maioris dominii in diclis insula Corphoy-et ‘castro

Butrontoy et pertinenciis eorum nobis et diei-is heredibus et

successoribus nostris sicut superioribus dominis reservatau in cuius

rei testimonium ldietorumque Principis et heredum eius caute

lam presensjprivrlegium exinde fieri et pendenti maiestatisno

stre sigillo cereo iussimus communirimalio similisub aurea bul

la eiusdem maiestatis impressa 'typario concessa isrmiliter adcau

telam . ‘Datum'Aquile anno Domini millesimo ducentesimo "no

.---- inagesimoquarto die terciodecimo augusti eseptitne indictionis .

presentibus ‘Iohanne Pipino_de Barolo et MatheO'de Adria

magne nostre curie magistris rationalil‘us ac Americo de Sus et

Guilielmo‘ de Ponciaco militibus dilectis consiliarris et fide

libus nostris ac ipluribus aliis. Datum vero Averse per manus

Bartholornei de Capua militis Logothete ac Prothonotarii re

gni Sicilie . anno Doniini mcccuu die vicesimo octavo

mensis septembris tertie indictionis. regnorum nostrorum an

jio vicesimo. feliciter amen.

.Da110_fltflb regi r. fogl. 79. a terga
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Anno KArolus ÌSecundus etc. universis 'prei'ens privilegium infpei

1304. auris tam fpresennbus, quam futuris. 'Oflicium patrie caritatis
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admonct et- ratio naruralisindicits ut liberorumcomoda pote

stas patria studiose promoveat et ipsorum au umenta solerti

attencione producatutf. Sane-in concessione du um. facia per

nos nobili mulieriysabelle filie quondam.magnifici.viri Gui

lielmi Achaye Principis tempore contrafii matrimonii inter

cam et nobilem virum Plorenciumtde Aynonia‘ militem de

dicio scilicet Principatu Achayecum.omnibusterris castris ac

iuribuset pertinenciisfuis tunc ad; manuSz nostras rationabili-

ter devoluto . inter aliarspecialiter existit adieita etv a parte

declarata_condicio . quod: si. eumdem Flolencium eidem. Ysa

belle premori contingerit . ipsaque vellctralterilmaritari..ma